



تاریخ
۷
شهریور
۱۴۰۲
سه‌شنبه

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

تداوم اجرای جهش آسفالت معابر شهری در محدوده منطقه یک



رستم زاده افزود: تلاش مدیریت شهری بر این است که در کوتاه‌ترین بازه زمانی با اتمام عملیات آسفالت این معابر، یکی از مطالبات بحق شهروندان در این محدوده محقق شود.

شهردار منطقه یک شیراز با بیان اینکه تناژ آسفالت این معابر ۱۲۰۰ تن است، خاطر نشان کرد: تا پایان سال جاری و در ادامه طرح جهش آسفالت بیش از ۶۰ نقطه از معابر و خیابان‌هایی که نیاز به روکش دارند در دستور کار قرار گرفته و به مرور نسبت به آسفالت آنها اقدام خواهد شد.

مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر فارس مطرح کرد؛

اجرای ۳۰۰ برنامه طی هفته دولت در پایگاه‌های بسیج ادارات فارس



مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر فارس از اجرای بیش از ۳۰۰ برنامه به مناسبت هفته دولت با محوریت سازمان، حوزه و پایگاه‌های مقاومت بسیج ادارات استان طی هفته دولت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه فجر فارس شهرام قاسمی، با اشاره به فرارسیدن هفته دولت گفت: هفته دولت بهترین فرصت برای تبیین دستاوردها و امبدآفرینی در جامعه است. وی از اجرای بیش از ۳۰۰ برنامه به مناسبت هفته دولت با محوریت سازمان، حوزه و پایگاه‌های مقاومت بسیج ادارات استان طی این هفته خبر داد و افزود: این برنامه‌ها با شعار محوری نقش‌آفرینی بسیج ادارات و کارمندان در کمک به تحقق دولت اسلامی و در راستای کارآمدسازی نظام اداری برگزار خواهد شد.

قاسمی برخی از برنامه‌های این هفته را برشمرد و افزود: گلباران قبور مطهر شهدا در سراسر استان فارس،

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز: خدمت به زوار امام حسین (ع) مدال زرینی بر سینه پاکبانان شیراز است

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با اشاره به حضور این سازمان در مرز بین‌المللی شلمچه به‌منظور خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی گفت: افتخار خدمت به زوار اابعبدالله‌الحسین(ع) به‌عنوان مدال زرینی بر سینه‌خادمان می‌شیند و پاکبانان شهرداری شیراز از این افتخار بی‌نصیب نمانده‌اند.

پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، روح‌الله خوشبخت با اشاره به حضور این سازمان در مرز بین‌المللی شلمچه به‌منظور خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: افتخار خدمت به زوار اابعبدالله‌الحسین (ع) به‌عنوان مدال زرینی بر سینه خادمان می‌شیند و پاکبانان شهرداری شیراز از این افتخار بی‌نصیب نمانده‌اند.

او ادامه داد: امسال نیز کاروان اعزامی سازمان مدیریت پسماند سرشار از شور و شفق بود و شرایط جوی باعث نشد ذره‌ای از اراده و ارادت کارکنان این سازمان کاسته شود.

شهردار منطقه ۵ شیراز از نیروی انسانی به عنوان کارآمدترین بخش یک ساختار اداری یاد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه پنج شیراز، رضا مسعودی در آیین تکریم کارکنان که به مناسبت روز کارمند برگزار شد، اظهار داشت: خدمت‌رسانی جهادی و بی‌واسطه به مردم مهمترین رسالتی است که بر عهده داریم.

وی بیان داشت: امروزی کارکنان شهرداری شیراز تلاش دوجندانی در جبهه

صفحه
۴
شماره
۳۷۲۲
سال
بیست‌ونهم

شهردار منطقه ۵ شیراز:

نیروی انسانی مهمترین مؤلفه مجموعه است

سازندگی دارند و منطقه ۵ شیراز به دلیل قرار گرفتن در جغرافیایی محروم رسالت ما را در خدمت‌گرایی به شهروندان دوجندان می‌کند.

او با تقدیر از تلاش‌های کارکنان این مجموعه گفت: تلاش‌های شما را پاس می‌داریم و امیدواریم با همکاری و هم افزایی، کلانشهر شیراز را به جایگاه شایسته‌ای که درشان سومین حرم اهل بیت (ع) برسانیم.

براساس این گزارش شایان ذکر است مسعودی در پایان این مراسم با اهدای شاخه گلی روز کارمند را به کارکنان شهرداری منطقه ۵ تبریک گفت.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس: ثبت ۵۶ اثر منقول تاریخی فارس تاکنون



بخش خصوصی با هزینه کرد بخش خصوصی و نظارت این اداره کل در دست مرمت و احیاء قرار گرفته است.

او گفت: ۴موزه شامل موزه‌های گل و مرغ شیراز، موزه عروسک‌های شهرستان اوز، موزه پارچه‌های نارتجستان قوام، موزه مردم‌شناسی وراوی مهر به بهره‌برداری رسید و همچنین صدور مجوز پروانه مجموعه‌داری آثار فرهنگی و تاریخی ۸ مجموعه بخش خصوصی در دولت سیزدهم انجام شد.

محسن نژاد ادامه داد: ۹ کاوش باستان‌شناسی شامل: فصل دوم کاوش اشکفت قد برمشور، کاوش فصل دهم محوطه تل آجری، فصل اول کاوش تل هیربدان، فصل پنجم کاوش آبراه‌های تخت جمشید، گمانه‌زنی و تعیین حریم تل خاکی سرچهان، پناهگاه صخره‌ای گورگی ارسنجان، فصل دوم کاوش سد بستان خانی، کاوش آموزشی تپه پوسچتی، سد چشمشیر نورآباد، جمع‌آوری مستند نگاری، ساماندهی و طبقه‌بندی و انبارش بیش از ۶۰۰۰ قطعه سنگ‌های منقوش مجموعه جهانی تخت جمشید از اقداماتی است که در دولت سیزدهم انجام گرفته است.

مدیر کل دیوان محاسبات استان فارس مطرح کرد؛

از عملکرد آیفبا شیراز رضایت داریم



است و حدود ۶۸ درصد مردم از شبکه جمع‌آوری پرخوردار هستند. این مقام مسئول افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز هم‌اکنون بیش از ۶۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار داده است.

بهمین بهروزی از اجرای ۳ مدول دیگر جهت تصفیه فاضلاب در این تصفیه‌خانه خبر داد و گفت: با اجرای این ۳ مدول و تکمیل تصفیه‌خانه، ۱۵۰ هزار مترمکعب فاضلاب تصفیه خواهد شد.

وی اذعان داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز از محل اعتبارات بانک جهانی و با تأسیسات تولید داخلی تأمین می‌شود. گفتنی است یکپج تصفیه‌خانه فاضلاب غرب صدرا نیز مورد بازدید قرار گرفت و در خصوص احداث تصفیه‌خانه جدید غرب صدرا تبادل‌نظر شد.

مدیر آب و خاک فارس تشریح کرد؛

سرمایه‌گذاری ۲۳۶۵ میلیارد ریالی در آب و خاک فارس



وی به برخی از اقدامات نوین در دست انجام مدیریت آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز پرداخت و گفت: آغاز اجرای طرح مدیریت همبست آب، انرژی و غذا در سطح ۵۷۰ هکتار از اراضی و باغات منطقه خسرو شیرین شهرستان

آباد و ۱۷۰ هکتار از اراضی شهرستان خرم بید یکی از طرح‌های جدید است که به‌صورت آزمایشی اجرا می‌شود.

به گفته طباطبایی، با اجرای این طرح برای اولین‌بار در کشور حکمرانی آب با هدف مدیریت هوشمند آن و در جهت کاهش مصرف آب و رعایت الگوی کشت اجرایی می‌شود.

او اضافه کرد: هوشمند سازی سامانه‌های نوین آبیاری در سطح ۴۰۰ هکتار نیز از دیگر برنامه‌های جدید و ارزشمند است که به مرحله اجرا رسیده و می‌تواند نقش ویژه‌ای در مدیریت منابع آبی و افزایش عملکرد واحدهای تولیدی ایفا کند.

به زودی اجرا می‌شود؛

صدای روضه خانگی در سیمای فارس

همچنین نماهنگ روضه خانگی بخش آغازین ویژه برنامه قرار بهشت است که از ۷ شهریور تا شام اربعین بصورت زنده از محل راهپیمایی کربلا از سیمای فارس پخش می‌شود.

کلیپ روضه خانگی به تهیه‌کنندگی مرتضی رضایی، کارگردانی، تدوین و اصلاح رنگ و نور محمدحسن خردل، نور و تصویر فرید هاشم زاده، موسیقی و صداگذاری وحید ریسی تهیه شده است.

در پی حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) و ادای احترام به ساحت مقدس امین ولایت، بازیگران این نماهنگ خادمان حرم مطهر هستند.

خبر



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

افزایش تعداد فضاهای نشاط و امید در سطح منطقه ۹



شهردار منطقه ۹ شیراز از افزایش تعداد فضاهای نشاط و امید در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز افضلی گفت: یکی از ضرورت‌های مدیریت شهری در برنامه‌ریزی و توسعه شهری ایجاد زیرساخت‌های برای اوقات فراغت شهروندان و افزایش سرانه‌های ورزشی و تفریحی است.

شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به احداث پارک محله‌ای صداقت در شهرک صداقت به متراژ

۲۲۰۰ مترمربع شامل خاکبرداری و زیرسازی و احداث فضای سبز و موزاییک فرش و محوطه بازی کودکان عنوان کرد: برآورد مالی احداث این پارک دوازده میلیارد ریال پیش‌بینی شده است.

افضلی ۹ تعداد پارک‌های منطقه شامل بیست و هشت پارک است که با افتتاح پارک گیتی فروز، احمدآباد و پامچال در شهرومره و پارک هویزه و ادیب تعداد این پارک‌ها به ۳۳ پارک خواهد رسید. وی همچنین از بوستان ادیب بعنوان یکی از پارک‌های در حال احداث

در سطح منطقه نام برد و خاطرنشان کرد: این پارک حدفاصل خیابان هویزه و ادیب و در مجاورت بافت مسکونی شهر در مجاورت کارخانه پشم شیشه قرار دارد.

شهردار منطقه ۹ خاطرنشان کرد: احداث پارک‌ها با هدف جذب تمام سنین طراحی گردیده لذا فضاهای تعامل جمعی برای تمام گروه‌های

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز

مطرح کرد؛

نگاهی به فعالیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز در مرز شلمچه–تنومه



رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز گفت: ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز در مرز شلمچه–تنومه علاوه بر خدمات‌رسانی در محور شلمچه، از نقطه صفر مرزی تا شهر بصره نیز فعالیت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ناوگان حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز در مرز شلمچه–تنومه علاوه بر خدمات‌رسانی در محور شلمچه، از نقطه صفر مرزی تا شهر بصره نیز فعالیت می‌کند.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز که با حکم «مرتضی ضامن‌ی نماینده

تام‌الاختیار وزارت کشور در امور حمل‌ونقل زائرین اربعین حسینی» به‌عنوان مسئول عملیات قرارگاه

مرکزی حمل‌ونقل زائرین در مرز شلمچه–تنومه منصوب‌شده است، در این راستا اعلام کرد: ۸۰ دستگاه اتوبوس و ۱۳ دستگاه خودرو ون به گذرگاه مرزی شلمچه برای خدمات‌رسانی به زائرین اربعین حسینی اعزام‌شده‌اند.

طبق پیمان باباخانی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده علاوه بر خدمات‌رسانی ناوگان اتوبوس‌رانی شیراز در محور شلمچه، با اعلام نیاز توسط مقامات ذی‌ربط ارائه خدمات از نقطه صفر مرزی تا شهر بصره نیز توسط ناوگان حمل‌ونقل شیراز در دستور کار قرار